
04/08/2023, 11:41 EXTRATO de TERMO ADITIVO - EXTRATO de TERMO ADITIVO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-500983453 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/08/2023 | Edição: 148 | Seção: 3 | Página: 111

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Políticas sobre Drogas e Gestão de Ativos

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Primeiro Termo Aditivo ao Termo de Execução Descentralizada nº 1/2022. Processo nº

71000.014212/2022-36. UNIDADE DESCENTRALIZADORA: Secretaria Nacional de Políticas sobre Drogas e

Gestão de Ativos, CNPJ: 02.645.310/0001-99. UNIDADE DESCENTRALIZADA: Universidade Federal de

Minas Gerais, CNPJ: 17.217.985/0001-04. Prorrogação do prazo de vigência: até 15/7/2024, estabelecido

na Cláusula Quinta do Termo de Execução Descentralizada. Signatário: Unidade Descentralizadora: Marta

Rodriguez de Assis Machado CPF nº: 273.061.158-47. Unidade Descentralizada: Regina Goulart Almeida

CPF nº 452.170.336-49. MARTA RODRIGUEZ DE ASSIS MACHADO - Secretária Nacional de Políticas sobre

Drogas e Gestão de Ativos - Ministério da Justiça e Segurança Pública

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


